

AGÊNCIA DE LICITAÇÕES CONTRATOS E CONVÊNIOS DE MACEIÓ																
RESULTADO DA COTAÇÃO Processo N.:					12500.129329.2024											
Objeto:					Registro de preço para futura e eventual aquisição de kits de fardamento para as crianças e estudantes da rede municipal de educação de Maceió.											
					Banco de Preço e Fonte de Preços (Parâmetro II da IN 65/2021) / Pesquisa direta com fornecedor (Parâmetro IV da IN 65/2021)										VALOR MÉDIO	
LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	Unidade	Quantidade	VALOR UNITÁRIO / VALOR TOTAL											
LOTE 1 - BERNÇARIO, MATERIALI E II	1	Conjunto de uso MENINOS composto: (Bermuda tecido plano / CAMISETA BEBÊ - decote redondo meia manga, abertura no ombro) 0, 1 e 2	2 conjuntos	3374	R\$65,00	R\$219.310,00	R\$95,00	R\$320.530,00		R\$0,00		R\$0,00		R\$0,00	R\$80,00	R\$269.920,00
	2	Conjunto de uso MENINAS composto: (Vestido uniforme feminino creche / Bermuda tecido plano) 0, 1 e 2	2 conjuntos	3374	R\$65,00	R\$219.310,00	R\$95,00	R\$320.530,00		R\$0,00		R\$0,00		R\$0,00	R\$80,00	R\$269.920,00
	3	TAPA FRALDA, com elástico na cintura 0, 1 e 2	2 unidades	3374	R\$65,00	R\$219.310,00	R\$30,00	R\$101.220,00		R\$0,00		R\$0,00		R\$0,00	R\$47,50	R\$160.265,00
	4	CAMISETA BEBÊ - decote redondo SEM manga, abertura no ombro 0, 1 e 2	2 unidades	3374	R\$50,00	R\$168.700,00	R\$30,00	R\$101.220,00		R\$0,00		R\$0,00		R\$0,00	R\$40,00	R\$134.960,00
	5	Calça tecido plano 0, 1 e 2	1 unidade	3374	R\$55,00	R\$185.570,00	R\$90,00	R\$303.660,00		R\$0,00		R\$0,00		R\$0,00	R\$72,50	R\$244.615,00
	6	Jaqueta tecido plano com capuz 0, 1 e 2	1 unidade	3374	R\$95,00	R\$320.530,00	R\$140,00	R\$472.360,00		R\$0,00		R\$0,00		R\$0,00	R\$117,50	R\$396.445,00
Preços Médios Globais / Valores de Referência															R\$1.476.125,00	
LOTE 2 - PRÉ-ESCOLA - I E II PERÍODOS	7	Bermuda Helanca / Meninos 4, 6 e 8	2 unidades	27274	R\$95,00	R\$2.591.030,00	R\$65,00	R\$1.772.810,00	R\$35,00	R\$990.686.050,00	R\$30,00	R\$53.184.300,00	R\$31,99	R\$872.495,26	R\$51,40	R\$1.401.883,60
	8	Short Saia Helanca / Meninas 4, 6 e 8	2 unidades	27274	R\$95,00	R\$2.591.030,00	R\$70,00	R\$1.909.180,00	R\$31,00	R\$80.321.930,00	R\$34,10	R\$65.103.038,00	R\$30,00	R\$818.220,00	R\$52,02	R\$1.418.793,48
	9	TAPA FRALDA, com elástico na cintura 2, 4, 6 e 8	2 unidades	27274	R\$65,00	R\$1.772.810,00	R\$35,00	R\$994.590,00		R\$0,00		R\$0,00		R\$0,00	R\$50,00	R\$1.363.700,00
	10	CAMISETA com manga curta e decote redondo 4, 6 e 8	2 unidades	27274	R\$70,00	R\$1.909.180,00	R\$35,00	R\$994.590,00	R\$19,20	R\$36.656.256,00	R\$22,65	R\$21.621.463,50	R\$24,00	R\$654.576,00	R\$34,17	R\$939.352,58
	11	CAMISETA SEM MANGA CAVADA, decote redondo, 4, 6 e 8	1 unidade	17562	R\$30,00	R\$526.860,00	R\$32,00	R\$561.984,00		R\$0,00		R\$0,00		R\$0,00	R\$31,00	R\$544.422,00
	12	Calça tecido plano 4, 6 e 8	1 unidade	17562	R\$60,00	R\$1.053.720,00	R\$90,00	R\$1.580.580,00		R\$0,00		R\$0,00		R\$0,00	R\$75,00	R\$1.317.150,00
	13	Jaqueta tecido plano com capuz 4, 6 e 8	1 unidade	17562	R\$95,00	R\$1.668.390,00	R\$150,00	R\$2.634.300,00		R\$0,00		R\$0,00		R\$0,00	R\$122,50	R\$2.151.345,00
Preços Médios Globais / Valores de Referência															R\$9.129.246,66	
LOTE 3 - ENSINO FUNDAMENTAL 1º AO 3º ANO	14	Bermuda helanca / meninas 6, 8, 10 e 12	2 unidades	22258	R\$95,00	R\$2.114.510,00	R\$65,00	R\$1.446.770,00	R\$28,00	R\$59.206.280,00	R\$33,50	R\$48.466.795,00	R\$30,00	R\$566.740,00	R\$50,30	R\$1.119.577,40
	15	LEGGING (BERMUDA FEMININA) em suplex 6, 8, 10 e 12	2 unidades	20182	R\$95,00	R\$1.917.290,00	R\$55,00	R\$1.110.010,00	R\$35,60	R\$68.255.524,00	R\$44,27	R\$49.140.142,70	R\$45,00	R\$908.190,00	R\$54,97	R\$1.409.404,54
	16	CAMISETA com manga curta e decote redondo 6, 8, 10 e 12	2 unidades	42439	R\$70,00	R\$2.970.730,00	R\$35,00	R\$1.485.365,00	R\$18,86	R\$56.027.967,80	R\$19,00	R\$28.221.935,00	R\$23,00	R\$976.097,00	R\$33,17	R\$1.407.701,63
	17	CAMISETA SEM MANGA CAVADA, decote redondo, 6, 8, 10 e 12	1 unidade	21220	R\$30,00	R\$636.600,00	R\$32,00	R\$679.040,00		R\$0,00		R\$0,00		R\$0,00	R\$31,00	R\$657.820,00
	18	Calça tecido plano 6, 8, 10 e 12	1 unidade	21220	R\$40,00	R\$1.273.200,00	R\$90,00	R\$1.909.800,00		R\$0,00		R\$0,00		R\$0,00	R\$75,00	R\$1.591.500,00
	19	Jaqueta tecido plano com capuz 6, 8, 10 e 12	1 unidade	21220	R\$95,00	R\$2.015.900,00	R\$150,00	R\$3.183.000,00		R\$0,00		R\$0,00		R\$0,00	R\$122,50	R\$2.599.450,00
Preços Médios Globais / Valores de Referência															R\$8.485.453,57	
LOTE 4 - ENSINO FUNDAMENTAL 4º E 5º ANO	20	Bermuda helanca / meninas 10, 12, 14 e 16	2 unidades	23369	R\$95,00	R\$2.220.055,00	R\$65,00	R\$1.518.985,00	R\$28,00	R\$62.161.540,00	R\$35,00	R\$53.164.475,00	R\$41,90	R\$979.161,10	R\$52,98	R\$1.238.089,62
	21	LEGGING (BERMUDA FEMININA) em suplex 10, 12, 14 e 16	2 unidades	21038	R\$40,00	R\$1.262.280,00	R\$55,00	R\$1.157.090,00		R\$0,00		R\$0,00		R\$0,00	R\$57,50	R\$1.209.685,00
	22	CAMISETA com manga curta e decote redondo 10, 12, 14 e 16	2 unidades	44407	R\$70,00	R\$3.108.490,00	R\$35,00	R\$1.544.245,00	R\$19,90	R\$61.858.951,00	R\$25,52	R\$39.664.332,40	R\$30,33	R\$1.346.864,31	R\$36,15	R\$1.605.313,05
	23	CAMISETA SEM MANGA CAVADA, decote redondo, 10, 12, 14 e 16	1 unidade	22204	R\$30,00	R\$666.120,00	R\$32,00	R\$710.528,00		R\$0,00		R\$0,00		R\$0,00	R\$31,00	R\$688.324,00
	24	Calça tecido plano 10, 12, 14 e 16	1 unidade	22204	R\$40,00	R\$1.332.240,00	R\$90,00	R\$1.998.360,00		R\$0,00		R\$0,00		R\$0,00	R\$75,00	R\$1.665.300,00
	25	Jaqueta tecido plano com capuz 10, 12, 14 e 16	1 unidade	22204	R\$95,00	R\$2.109.380,00	R\$150,00	R\$3.330.600,00		R\$0,00		R\$0,00		R\$0,00	R\$122,50	R\$2.719.990,00
Preços Médios Globais / Valores de Referência															R\$9.126.701,67	
LOTE 5 - ENSINO FUNDAMENTAL 6º AO 9º	26	Bermuda helanca / meninas 16 ao GG	2 unidades	2777	R\$95,00	R\$263.815,00	R\$65,00	R\$180.505,00	R\$35,00	R\$9.233.525,00	R\$33,50	R\$6.046.917,50	R\$33,90	R\$94.140,30	R\$52,48	R\$145.736,96
	27	LEGGING (BERMUDA FEMININA) em suplex 16 ao GG	2 unidades	2112	R\$70,00	R\$147.840,00	R\$55,00	R\$116.160,00	R\$54,20	R\$8.012.928,00	R\$68,60	R\$7.968.576,00	R\$60,00	R\$126.720,00	R\$61,56	R\$130.014,72
	28	CAMISETA com manga curta e decote redondo 16 ao GG	2 unidades	12810	R\$60,00	R\$768.600,00	R\$35,00	R\$448.350,00	R\$38,00	R\$29.206.800,00	R\$29,00	R\$371.490,00	R\$34,99	R\$448.221,90	R\$39,40	R\$504.714,00
	29	CAMISETA SEM MANGA CAVADA, decote redondo, 16 ao GG	1 unidade	6405	R\$30,00	R\$192.150,00	R\$32,00	R\$204.960,00		R\$0,00		R\$0,00		R\$0,00	R\$31,00	R\$198.555,00
	30	Calça tecido plano 16 ao GG	1 unidade	6405	R\$75,00	R\$480.375,00	R\$90,00	R\$576.450,00		R\$0,00		R\$0,00		R\$0,00	R\$82,50	R\$528.412,50
	31	Jaqueta tecido plano com capuz 16 ao GG	1 unidade	6405	R\$95,00	R\$608.475,00	R\$150,00	R\$990.750,00		R\$0,00		R\$0,00		R\$0,00	R\$122,50	R\$784.612,50
Preços Médios Globais / Valores de Referência															R\$2.292.045,68	
LOTE 6 - ENSINO FUNDAMENTAL 1º E 2º PERÍODOS - 1º AO 2º	32	CAMISETA com manga curta e decote redondo P ao GG	2 unidades	12925	R\$40,00	R\$775.560,00	R\$35,00	R\$452.410,00	R\$38,00	R\$29.471.380,00	R\$29,00	R\$13.119.890,00	R\$34,99	R\$453.280,74	R\$39,40	R\$509.284,40
	33	Calça tecido plano P ao GG	1 unidade	6463	R\$40,00	R\$387.780,00	R\$90,00	R\$581.670,00		R\$0,00		R\$0,00		R\$0,00	R\$75,00	R\$484.725,00
	34	Jaqueta tecido plano com capuz P ao GG	1 unidade	6463	R\$95,00	R\$613.985,00	R\$150,00	R\$969.450,00		R\$0,00		R\$0,00		R\$0,00	R\$122,50	R\$791.717,50
Preços Médios Globais / Valores de Referência															R\$1.785.726,90	
LOTE 7 - JALECO DE PROFESSOR	35	JALECO P ao GG	1 unidade	2500	R\$40,00	R\$100.000,00	R\$80,00	R\$200.000,00	R\$44,90	R\$4.490.000,00	R\$55,00	R\$11.000.000,00	R\$42,50	R\$106.250,00	R\$52,48	R\$131.200,00
	36	JALECO P ao GG	1 unidade	2500	R\$40,00	R\$100.000,00	R\$80,00	R\$200.000,00	R\$44,90	R\$4.490.000,00	R\$55,00	R\$11.000.000,00	R\$42,50	R\$106.250,00	R\$52,48	R\$131.200,00
Preços Médios Globais / Valores de Referência															R\$262.400,00	
LOTE 8 - BURGÃO, ESCOLA E PERÍODO 1º E 2º ANO - 1º AO 2º	37	Sandália tipo papete 17/18 a 25/26	1 par	3799	R\$78,00	R\$296.322,00	R\$100,00	R\$379.900,00	R\$43,80	R\$12.978.903,60		R\$0,00		R\$0,00	R\$57,93	R\$280.860,07
	38	Sandália tipo papete 24 ao 32	1 par	14609	R\$78,00	R\$1.139.502,00	R\$100,00	R\$1.460.900,00	R\$47,90	R\$54.582.145,80	R\$43,80	R\$63.987.420,00		R\$0,00	R\$67,43	R\$985.084,87
Preços Médios Globais / Valores de Referência															R\$1.265.944,94	
ANO 1 - PRÉ-ESCOLA - 1º AO 2º	39	MEIA TIPO ESCOLAR 17/18 a 25/26	2 pares	8798	R\$32,00	R\$281.536,00	R\$16,00	R\$140.768,00	R\$6,00	R\$1.089.216,00		R\$0,00		R\$0,00	R\$24,00	R\$211.152,00

